

Nr 71.

Ankom till riksdagens kansli den 2 juni 1921 kl. $\frac{1}{2}$ 2 e. m.

Memorial i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut angående anslag för vissa byggnadsföretag vid centralanstalten för försöksväsendet på jordbruksområdet.

Under punkt 6 i nionde huvudtiteln av årets statsverksproposition hade Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen att i avbidan på den proposition angående anslag till vissa byggnadsföretag vid centralanstalten för försöksväsendet på jordbruksområdet, som Kungl. Maj:t kunde komma att avlåta till riksdagen, för detta ändamål beräkna å extra stat för år 1922 ett anslag av 700,000 kronor.

Härefter har Kungl. Maj:t i en till riksdagen den 11 februari 1921 avlåten, till jordbruksutskottet hänvisad proposition nr 85 under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag föreslagit riksdagen att till uppförande å Experimentalfältet för centralanstalten för försöksväsendet på jordbruksområdet av dels en ny institutionsbyggnad för husdjurs- och mejeriavdelningen, dels en ny institutionsbyggnad för kemiska och bakteriologiska avdelningarna och dels en försöksladugård samt för vissa ändringsarbeten i den nuvarande gamla institutionsbyggnaden och i jordbruksavdelningens nuvarande institutionsbyggnad anvisa å extra stat för år 1922 ett reservationsanslag av 700,000 kronor.

I över propositionen avgivet utlåtande, nr 65, hemställde utskottet, att riksdagen måtte på det sätt bifalla Kungl. Maj:ts förevarande framställning, att riksdagen måtte till utförande å Experimentalfältet för centralanstalten för försöksväsendet på jordbruksområdet av dels en ny institutionsbyggnad för husdjurs- och mejeriavdelningen och dels en försöksladugård samt för vissa ändringsarbeten i den nuvarande gamla institutionsbyggnaden och i jordbruksavdelningens nuvarande institutions-

Utskottet.

byggnad anvisa å extra stat för år 1922 ett reservationsanslag av 400,000 kronor.

Vid utskottets utlåtande var fogad en reservation, vari hemställdes, att förevarande proposition icke måtte av riksdagen bifallas.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kammaren med avslag å utskottets hemställan godkänt den vid utlåtandet fogade reservationen, under det att andra kammaren bifallit, vad utskottet i berörda utlåtande hemställt.

För anslagsfrågans avgörande genom gemensam omröstning får utskottet föreslå följande voteringsproposition:

Den, som i likhet med första kammaren vill, att riksdagen må avslå vad jordbruksutskottet i sitt utlåtande nr 65 hemställt, röstar

Ja;

Den det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har riksdagen i likhet med andra kammaren på det sätt bifallit Kungl. Maj:ts förevarande framställning, att riksdagen till utförande å Experimentalfältet för centralanstalten för försöksväsendet på jordbruksområdet av dels en ny institutionsbyggnad för husdjurs- och mejeriavdelningen och dels en försöksladugård samt för vissa ändringsarbeten i den nuvarande gamla institutionsbyggnaden och i jordbruksavdelningens nuvarande institutionsbyggnad anvisat å extra stat för år 1922 ett reservationsanslag av 400,000 kronor.

Stockholm den 2 juni 1921.

På jordbruksutskottets vägnar:

RAOUL HAMILTON.

Närvarande: se utlåtande nr 70.